Quia vero in hoc Mysterium etiam Angeli de cœlo prospicere desiderant, i. Petr. i. vers. 12. Et hæc, quæ audivimus, abundantius nos observare oportet, ne præterfluumus, Hebr.

21. ego pluribus etiam hæc mihi cupio explicari.

Si totum incarnationis, & redemptionis nostra negotium, uti in Sacris Literis nobis propositum est, andamus nostris pie contemplamur, hæc ordine deprendimus.

Primum, D E I L S de salute nostra clementer & paternè ab eterno deliberans, in temporis plenitunne, Filium suum in mundum misit, factum ex muliere: atq; sic Verbum caro factum, & Filius D E I Incarnatus est, in Hypostaseos sue unionem assumendo, & appropriando sibi verum Hominem.

Hic

Hic ipse Filius Dei, assumptum ex Maria virgine, & in Personæ unitatem unitum hominem, in suæ di-vinae majestatis & celstitudinis Thronum proprium evezit: atque sic humana Christi natura per unionem hypostaticam ad divinam majestatem & gloriam est exaltata.

Per Incarnationem itaque Filij Dei; assumendo hominem in Deum, Christus constitutus est, qui verus Deus & verus Homo, in una Persona existit: mutua facta Proprietatum communicatione.

Denique hic Christus totus, & secundum utramq; naturam, nostræ Redemptionis opus, cuius gratia in bunc mundum venerat, absolvit; pro totius mundi peccatis seipsum offerens, factus Sacerdos sempiter-nus.

Ex hisce & genera & Ordo Communicationis Idiomatum eleganter efflorescunt.

Nam $\Delta\gamma\Theta$ Filius Dei in Personæ sue unitatem hominem assumendo omnes ejusdem infirmitates & Proprietates assumpit.

Idem suam ipsius propriam Hypostasin, assumpto homini Communicando; seipsum illi & omnem divi-nam suam majestatem communicavit.

Hac mutua naturarum, earundemq; Proprietatum facta Communicatione, scriptura non tantum de na-turis ipsis; sed de Christo, qui utraq; natura est, easdem enunciatur.

Quia denique Redemptionis opus ita comparatum fuit, ut neque DEUS solus, neq; homo solus id effi-cere valeret (neque enim Deus nudus pati, neque ho-mo nudus vincere potuisse) ad illud efficiendum utri-usque naturæ operationum mutua communicatio concurrit.

T. 4.

Quot

Quæ sunt igitur genera seu modi Prædicatio-
num, cùm de Persona Christi, ejusdemq;
naturis ac proprietatibus lo-
quimur?

D.D. Ger. Concordie Formula, ut ex premissu constat tri-
lachius in bus Reguliu rem omnem complectitur; illarum vero
binis Dis-
putationi-
bus, de
Communi-
catione
Idiomat.
An. 1596. &
1602.
Prima, quia cum adjuncta diexodus bimembri est (ubi
namque, & de Proprietatibus utriusque Naturæ agi-
tur, quæ Christo: & de Proprietatibus humanis, qua-
nitate Filio Dei attribuuntur) manifestum est, Omnia di-
stincte numerando, in Scholis maxime docentibus,
quatuor genera seu modos Prædicationum efflores-
cere. Quam ob causam reprobendi non possunt, qui sin-
gulos modos evolentes singulos illos, in singulas Præ-
dicationum Classes digerunt numerantque. Noster-
narium quidem Regularum numeru observaturi: que
tamen copulata sint, Lectorem admonituri sumus.